
Id: LCDKK-AEGGS-BJFGH-SXPWT-GSRCT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/54/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie włączenia Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bestwinie do Zespołu Szkolno Przedszkolnego 
w Bestwinie. 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 1, ust. 3 i ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r, nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2011 r. Gimnazjum w Bestwinie im. Jana Pawła II - zostaje włączone do Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Bestwinie. 

2. Po włączeniu, Zespół Szkolno Przedszkolny w Bestwinie składa się z następujących placówek: 

a) Gimnazjum w Bestwinie im. Jana Pawła II, 

b) Szkoła Podstawowa w Bestwinie im. Św. Jana Kantego, 

c) Przedszkole w Bestwinie. 

§ 2. 

Organizację i zasady funkcjonowania placówek, o których mowa w § 1, tj. Gimnazjum w Bestwinie im. Jana 
Pawła II, Szkoły Podstawowej w Bestwinie im. Św. Jana Kantego i Przedszkola w Bestwinie, określać będą 
statuty przekształconych placówek, stanowiące integralną część statutu Zespołu Szkolno Przedszkolnego 
w Bestwinie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


